
JUNIOR-CHAMPIONS-CUP
Liestal Junioren E Promotion

Veranstalter: EMMEBI

Datum: 17.11.2018, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: Sporthalle-Frenkenbündten, Bündtenstrasse 5, 4410 Liestal

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 FC Liestal 5 FC Concordia Basel

2 FC Birsfelden 6 BSC Old Boys

3 FC Basel West 7 FC Ebikon

4 Zug 94 8 FC Möhlin-Riburg

Vorrunde

Nr. Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 14:00 A FC Birsfelden Zug 94 0  : 1 Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 14:13 B BSC Old Boys FC Möhlin-Riburg 7  : 1 1. Zug 94 11  : 2 9 7

3 14:26 A FC Liestal FC Basel West 2  : 0 2. FC Liestal 6  : 4 2 5

4 14:39 B FC Concordia Basel FC Ebikon 1  : 0 3. FC Birsfelden 7  : 4 3 4

5 14:52 A FC Birsfelden FC Liestal 2  : 2 4. FC Basel West 1  : 15 -14 0

6 15:05 B BSC Old Boys FC Concordia Basel 3  : 2

7 15:18 A FC Basel West Zug 94 0  : 8 Gruppe B

8 15:31 B FC Ebikon FC Möhlin-Riburg 5  : 4 Pl Teilnehmer T TD Pkt

9 15:44 A Zug 94 FC Liestal 2  : 2 1. BSC Old Boys 12  : 5 7 7

10 15:57 B FC Möhlin-Riburg FC Concordia Basel 0  : 3 2. FC Concordia Basel 6  : 3 3 6

11 16:10 A FC Basel West FC Birsfelden 1  : 5 3. FC Ebikon 7  : 7 0 4

12 16:23 B FC Ebikon BSC Old Boys 2  : 2 4. FC Möhlin-Riburg 5  : 15 -10 0

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



JUNIOR-CHAMPIONS-CUP
Liestal Junioren E Promotion

Finalrunde Finalrunde

Nr. Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

1. Halbfinale 1. BSC Old Boys

13 16:40
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Zug 94 FC Concordia Basel
3  : 1

2. Zug 94

3. FC Concordia Basel

2. Halbfinale 4. FC Liestal

14 16:54
2. Gruppe A 1. Gruppe B

FC Liestal BSC Old Boys
1  : 5

5. FC Ebikon

6. FC Birsfelden

Spiel um 7. Platz 7. FC Möhlin-Riburg

15 17:08
4. Gruppe A 4. Gruppe B

FC Basel West FC Möhlin-Riburg
0  : 1

8. FC Basel West

Spiel um 5. Platz

16 17:22
3. Gruppe A 3. Gruppe B

FC Birsfelden FC Ebikon
1  : 3

Spiel um 3. Platz

17 17:36
Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

FC Concordia Basel FC Liestal
4  : 2

Finale

18 17:50
Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

Zug 94 BSC Old Boys
0  : 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

